REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVS4 / REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVIES
OPSTIN;\ DJAKOVICA / MUNICIPALITY OF GJAROVA

Kuvendi i Komunés s¢ Gjakovis
Komiteti pér Poljtiké dhe Financa
01.Nr.06g)A~ 147 4 S 12019

D1.08.04.2019

Pér: z./znj.
LENDA: FTEST

Ftoheni q¢ ¢ mermi pjes€¢ né mbledhjen e katért pér vitin 2019 t&¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa
t€ Kuvendit t& Komunés, e cila do 1& mbahet me dt.16.04.2019 (E Marté ) me fillim ne ora, 10:00 n¢
objektin e Komunés n¢ Rr. “UCK™ né ( ish objekti i BANKOS-it) kati II. salla nr.8, né hapésirat e
Kabinetit & Kryetarit t¢ Komungs sé Gjakovés,
Pér kété mbledhje propozohet ky;
REND DITE
1.Shqyrtimi i Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur me dt. 20.03.2019,
2.Informata e paré financiare ¢ Komunés s¢ Gjakovés pér periudhén Janar — Mars 2019

3. Shqyrtimi i Propozim Vendimit pér ndarjen e Subvencioneve ne vleré 40.000€ KFC * Véllaznimi*

4.Shqyrtimi i Propozim Vendimit per ndarjen e Subvencioneve ne vlers 26.000€ Teatrit te Qytetit
“Hadi Shehu™ né Gjakové .

3.Shqyrtimi i Propozim Vendimit pér ndarjen e Subvencioneve ne vlere prej 4.000€ Ansamblit
Muzikor t¢ Komunés sg Gjakovés .

6.Raport pér Ndrigimin Publik n& Komune e Gjakovas .
7. Raporti pér menaxhimin e mbeturinave né Komungn e Gjakovés ,

8.T¢ Ndryshme .




